
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

 

ПРИКАЗ 

 

04.09.23                                                                                                    № 46/2 

х. Лобова Балка 

 

Об установлении родительской доплаты за питание обучающихся 

 в 2023- 2024 учебном году 

 

 

На основании метода сопоставимых рыночных цен ( анализа рынка) на 

продукты питания по состоянию на 01 сентября 2023 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить родительскую доплату за питание обучающихся в 

следующем порядке: 

6-7 классы- 70 руб в день; 

6-7 классы ( льготное питание) – 60 руб в день на одного учащегося 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

3. МКУ ЦБ принять приказ к исполнению 

 

 

 

 
 

 


